62 de infanterie.

Societatea comersactilor români
lllll Braşov — precum m se scrie —
fi-a ţinut adunarea generală privitoare
la agendele anului 1914 Duminecă în
3/16 Mai 1915.

A présidât bătrânul, dar expertul
fi Inimosul oomersant român di /. Să-
bádeanu, carele a arătat, că atât timp
cât s avut încrederea societăţii de a fi
ia cârmă, totdeauna a căutat să con
tribue la înaintarea comercianţilor rc-
mâni din loc şi la spor rea averii, care
na se foloseşte decât spre scopurile
prevăzute în statute.